ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND                     Sơn Long, ngày 28 tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi trên đất trồng lúa năm 2024

 và đề xuất kế hoạch chuyển đổi năm 2025

Thực hiện Công văn số 2672/UBND ngày 04/10/2024 của UBND huyện Sơn

Tây về việc báo cáo Kết quả chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật nuôi trên đất trồng lúa

năm 2024 và đề xuất kế hoạch chuyển đổi năm 2025. UBND xã Sơn Long báo cáo cụ

thể như sau:

+ Năm 2024: Không có thực hiện chuyển đổi cây trồng, vật nuôi trên đất lúa.

+ Năm 2025: Đăng ký chuyển đổi cây trồng trên đất lúa sang trồng cây Ngô với

diện tích 3 (ha).

Kính đề nghị phòng NN&PTNT huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Đỗ Thanh Vượt

		2024-10-28T15:18:52+0700

		2024-10-28T15:20:57+0700

		2024-10-28T15:20:57+0700